
Id: HMACKDRFOINNQHSHOZAICKIVM. Podpisany Strona 1 z 17

UCHWAŁA NR XIX/93/12
RADY GMINY SAMBORZEC

z dnia 24 stycznia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Samborzec na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, ust. 2, art. 
214 pkt 1, 3, art. 222 ust. 1 i ust 2, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1 i ust.2 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 
1 i 2, art. 264 ust 3 i 4 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.) 
Rada Gminy Samborzec uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy w wysokości 23 765 398,50 zł 

z tego: 

dochody bieżące 19 627 604,64 zł 

dochody majątkowe 4 137 793,86 zł, (zgodnie z załącznikiem nr 1). 

§ 2. 

1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 26 203 398,50 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące 18 893 489,69 zł 

b) wydatki majątkowe 7 309 908,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki przypadające do  spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, z tytułu poręczeń 
i gwarancji udzielonych przez gminę ……………0 zł, (zgodnie z załącznikiem nr 2). 

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 2012, 7 050 762,15 zł, 
(zgodnie z załącznikiem nr 3) 

4. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w kwocie 425 663,66 zł, (zgodnie z załącznikiem nr 4). 

5. Wydatki  na  programy  i projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z budżetu Unii  Europejskiej  oraz 
innych  źródeł  zagranicznych,  nie  podlegających  zwrotowi  realizowane  w roku  budżetowym  w wysokości:  170 
488,53 zł 

a) wydatki bieżące 170 488,53zł. 

b) wydatki majątkowe…… 0 zł, (zgodnie z załącznikiem nr 5) 

§ 3. 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 438 000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie  1 000 000,00 zł, 

2) pożyczek w kwocie  1 400 000,00 zł, 

3) wolnych  środków,  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu  gminy  wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  38 000,00 zł 

2. Przychody  budżetu  w wysokości    3 638  000,00  zł,  rozchody  w wysokości    1 200  000,00  zł,  (zgodnie 
z załącznikiem nr 6). 

§ 4. 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną, w wysokości  100 000 zł, 



Id: HMACKDRFOINNQHSHOZAICKIVM. Podpisany Strona 2 z 17

2) celową w wysokości  50 000 zł 

a) z przeznaczeniem na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego  50 000 zł 

§ 5. 

1. Dochody  i wydatki  związane z realizacją  zadań z zakresu administracji  rządowej  i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 3 017 585 zł, (zgodnie z załącznikiem nr 7). 

2. Dochody  i wydatki  związane  z pomocą  rzeczową  lub  finansową  realizowaną  na  podstawie  porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, w kwocie 120 000 zł, ( zgodnie z załącznikiem nr 8). 

§ 6. 

Ustala się dochody w kwocie 100 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 121 695 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. 

Ustala  się  dochody w kwocie  2 000  zł  z tytułu  opłat  pobieranych  na  podstawie  przepisów  ustawy  z dnia  27 
kwietnia  2001  roku.  Prawo ochrony  środowiska  (Dz.U.  z 2008  roku Nr  25,  poz.  150  z późn.  zm.)  oraz wydatki 
w kwocie  16  000  zł  na  realizację  zadań  określonych  w ustawie  z dnia  27  kwietnia  2001  roku.  Prawo  ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2008 roku Nr 25,poz. 150 z późn. zm.) 

§ 8. 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych: przychody  1 372 698 zł, koszty  1 375 070 zł, (zgodnie 
z załącznikiem nr 9). 

Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych: 
 dochody  15 000 zł,  wydatki  15 000 zł, (zgodnie z załącznikiem nr 10). 

§ 9. 

1. Dotacje  przedmiotowe  na  łączną  kwotę  505  656,00  zł  w tym:  dla  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej 
w Samborcu 

1) z tytułu dopłaty do kosztów produkcji wody pitnej  278 856 zł, 

2) z tytułu dopłaty do kosztów oczyszczania ścieków  226 800 zł, (zgodnie z załącznikiem nr 11). 

2. Dotacje podmiotowe na łączna kwotę 380 000,00 zł 

W tym dla: 

1) Gminnego Centrum Kultury Sportu i Rekreacji w Samborcu 200 000 zł. 

2) Gminnej Biblioteki Publicznej w Samborcu kwotę  180 000 zł, (zgodnie z załącznikiem nr 12). 

3. Dotacje celowe na łączną kwotę – 260 000,00 zł. 

W tym dla : 

1) Starostwa Powiatowego Sandomierz  100 000,00zł 

2) organizacji wyłonionych w konkursie i na podstawie uch. RG o sporcie. 160 000,00zł, ( zgodnie załącznikiem 
nr 13). 

§ 10. 

Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie  1 000 000,00 zł; w tym z tytułu kredytów  
w kwocie 1 000 000 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 400 000,00 zł; w tym z tytułu: kredytów  w kwocie 
1 000 000,00 zł, pożyczek  w kwocie 1 400 000,00 zł. 

§ 11. 



Id: HMACKDRFOINNQHSHOZAICKIVM. Podpisany Strona 3 z 17

Upoważnia się Wójta Gminy Samborzec do zaciągania pożyczek i kredytów do kwot wynikających z limitów, 
o których mowa w § 10 pkt 1 i 2 w celu sfinansowania przejściowego i planowanego deficytu budżetu. 

§ 12. 

Upoważnia się Wójta Gminy Samborzec do: 

1) dokonywania  przeniesień  planu  wydatków  na  uposażenia  i wynagrodzenia  ze  stosunku  pracy  między 
rozdziałami  i paragrafami  wydatków  oraz  do  przeniesień  pomiędzy  planem  wydatków  na  uposażenia 
i wynagrodzenia  ze  stosunku  pracy  i planem  innych  wydatków  bieżących,  w ramach  działów  klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy, 

2) przekazania  kierownikom  jednostek  organizacyjnych,  uprawnień  do  dokonywania  przeniesień  w planie 
wydatków, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 13. 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości  361 809,00 zł; (zgodnie z załącznikiem nr 14). 

§ 14. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Samborzec. 

§ 15. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Samborcu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Baska



Id: HMACKDRFOINNQHSHOZAICKIVM. Podpisany Strona 4 z 17

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/93/12 Rady Gminy 

Samborzec z dnia 24.01.2012 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2012 r. 



Id: HMACKDRFOINNQHSHOZAICKIVM. Podpisany Strona 5 z 17

Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/93/12 Rady Gminy 

Samborzec z dnia 24.01.2012 

Wydatki budżetu gminy na 2012r. 



Id: HMACKDRFOINNQHSHOZAICKIVM. Podpisany Strona 6 z 17

Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/93/12 Rady Gminy 

Samborzec z dnia 24.01.2012 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku 



Id: HMACKDRFOINNQHSHOZAICKIVM. Podpisany Strona 7 z 17

Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/93/12 Rady Gminy 

Samborzec z dnia 24.01.2012 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. 



Id: HMACKDRFOINNQHSHOZAICKIVM. Podpisany Strona 8 z 17

Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/93/12 Rady Gminy 

Samborzec z dnia 24.01.2012 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok 



Id: HMACKDRFOINNQHSHOZAICKIVM. Podpisany Strona 9 z 17

Załącznik nr 6 do uchwały nr XIX/93/12 Rady Gminy 

Samborzec z dnia 24.01.2012 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r. 



Id: HMACKDRFOINNQHSHOZAICKIVM. Podpisany Strona 10 z 17

Załącznik nr 7 do uchwały nr XIX/93/12 Rady Gminy 

Samborzec z dnia 24.01.2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2012 r. 



Id: HMACKDRFOINNQHSHOZAICKIVM. Podpisany Strona 11 z 17

Załącznik nr 8 do uchwały nr XIX/93/12 Rady Gminy 

Samborzec z dnia 24.01.2012 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r. 



Id: HMACKDRFOINNQHSHOZAICKIVM. Podpisany Strona 12 z 17

Załącznik nr 9 do uchwały nr XIX/93/12 Rady Gminy 

Samborzec z dnia 24.01.2012 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2012 r. 



Id: HMACKDRFOINNQHSHOZAICKIVM. Podpisany Strona 13 z 17

Załącznik nr 10 do uchwały nr XIX/93/12 Rady Gminy 

Samborzec z dnia 24.01.2012 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane 
w 2012 r. 



Id: HMACKDRFOINNQHSHOZAICKIVM. Podpisany Strona 14 z 17

Załącznik nr 11 do uchwały nr XIX/93/12 Rady Gminy 

Samborzec z dnia 24.01.2012 r. 

Dotacje przedmiotowe w 2012 r. 



Id: HMACKDRFOINNQHSHOZAICKIVM. Podpisany Strona 15 z 17

Załącznik nr 12 do uchwały nr XIX/93/12 Rady Gminy 

Samborzec z dnia 24.01.2012 r. 

Dotacje podmiotowe w 2012 r. 



Id: HMACKDRFOINNQHSHOZAICKIVM. Podpisany Strona 16 z 17

Załącznik nr 13 do uchwały nr XIX/93/12 Rady Gminy 

Samborzec z dnia 24.01.2012 r. 

Dotacje celowe w 2012 roku 



Id: HMACKDRFOINNQHSHOZAICKIVM. Podpisany Strona 17 z 17

Załącznik nr 14 do uchwały nr XIX/93/12 Rady Gminy 

Samborzec z dnia 24.01.2012 r. 

Zadania jednostek pomocniczych realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2012 r. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/93/12 z dnia 24 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIX/93/12 z dnia 24 stycznia 2012 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 14 do Uchwały Nr XIX/93/12 z dnia 24 stycznia 2012 r.

Zalacznik14.xls


Arkusz1

				DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2012 r.										w  złotych

		Dział		Rozdział		§		Treść		Dochody		Dochody
 bieżace		Dochody

										ogółem				majątkowe

		1		2		3		4				5		6

		0 10						Rolnictwo i łowiectwo		2,647,650.00		1,000.00		2,646,650.00

				0 1010				Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi		2,647,650.00		1,000.00		2,646,650.00

						0 750		dochody z dzierżawy składnik.majątk.-za obwody łowieckie		1,000.00		1,000.00		0

						6630		dotacja na zadanie własne, otrzymana z Samorz. Woj. na inwestycje		2,646,650.00				2,646,650.00

		400						Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię gaz  i wodę		500.00		500.00		0

				40002				Dostarczanie wody		500.00		500.00		0

				40002		0 830		Wpływy z usług		500.00		500.00		0

		600						Transpotr i łączność		1,020,000.00		20,000.00		1000000.00

				60016				Drogi publiczne gminne		1,020,000.00		20,000.00		1000000.00

						2710		pomoc finansowa z samorządu woj. na zadania własne		20,000.00		20,000.00		0.00

						6330		dotacja na zadanie własne, otrzymana z budż. państwa na inwestycje		0.00		0.00		0.00

						6630		dotacja na zadanie własne, otrzymana z Samorz. Woj. na inwestycje		1,000,000.00		0.00		1,000,000.00

		700						Gospodarka mieszkaniowa		270,525.54		70,525.54		200,000.00

				70005				Gospodarka gruntami  i nieruchomościami		270,525.54		70,525.54		200,000.00

						0 470		wpływy z opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości		15,293.50		15,293.50		0.00

						0 750		dochody  z najmu i dzierżawy składników majątkowych		55,232.04		55,232.04		0.00

						0 780		dochody ze zbycia praw majątkowych		200,000.00		0.00		200,000.00

		720						Informatyka		291,143.86		0.00		291,143.86

				72095				Pozostała działalność		291,143.86		0.00		291,143.86

						6630		dotacja otrzymana z Samorz. Woj. na inwestycje-"e-świętokrzyskie"		291,143.86		0.00		291,143.86

		750						Administracja publiczna		64,966.00		64,966.00		0

				75011				Urzędy wojewódzkie		56,966.00		56,966.00		0

						2010		dotacja celowa na zdania zlecone-bieżące		56,966.00		56,966.00		0

				75023				Urząd Gminy		8,000.00		8,000.00		0

						0 920		U.G.Pozostałe odsetki		8,000.00		8,000.00		0

		751						Urzędy naczelnych ogranów władzy państwowowej		1,572.00		1,572.00		0

				75101				Urzędy naczelnych ogranów władzy państwowowej		1,572.00		1,572.00		0

						2010		dotacja na zadania zlecone		1,572.00		1,572.00		0

		756						Dochody od osób prawnych,od obób fizycznych i od innych jednostek nie posiadajacych osobowości prawnej.		4,916,657.57		4,916,657.57		0

				75601				Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych		200.00		200.00		0

						0 350		podatek od dział.gosp.osób fiz.-karta podatkowa		100.00		100.00		0

						0 910		odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat		100.00		100.00		0

				75615				Wpływy z podatku rolnego, leśnego od osób prawnych		422,600.00		422,600.00		0

						0 310		podatek  od niechuchomości		330,000.00		330,000.00		0

						0 320		podatek rolny		6,000.00		6,000.00		0

						0 340		podatek od środków transportu		85,000.00		85,000.00		0

						0 500		podatek od czynności cywilno prawnych		500.00		500.00		0

						0 690		wpływy z różnych opłat / za czynności egzekucyjne		200.00		200.00		0

						0 910		odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat		900.00		900.00		0

				75616				Wpływy z podatku rolnego, leśnego od osób fizycznych		1,967,194.57		1,967,194.57		0

						0 310		podatek od nieruchomości		300,000.00		300,000.00		0

						0 320		podatek rolny		1,450,000.00		1,450,000.00		0

						0 330		podatek leśny		0.00		0.00		0

						0 340		podatek od środków transportu		130,000.00		130,000.00		0

						0 360		podatek od spadków i darowizn		4,221.74		4,221.74		0

						0 370		opłata  od posiadania psa		500.00		500.00		0

						0 430		Wpływy z opłaty targowej		500.00		500.00		0

						0 500		podatek od czynności cywilno prawnych		73,427.00		73,427.00		0

						0 690		wpływy z różnych opłat / za czynności egzekucyjne		4,015.00		4,015.00		0

						0 910		odsetki od nietrminowych wpłat z tytułu podatków i opłat		4,530.83		4,530.83		0

				75618				Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podst.ustaw		150,000.00		150,000.00		0

						0 410		opłata skarbowa		50,000.00		50,000.00		0

						0 480		wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu		100,000.00		100,000.00		0

				75621				Udziały gmin w podatkach staniowiących dochód budżetu państwa		2,376,663.00		2,376,663.00		0

						0 010		podatek dochodowy od osób fizycznych		2,376,163.00		2,376,163.00		0

						0 020		podatek dochodowy od osób prawnych		500.00		500.00		0

		758						Różne rozliczenia		10,860,307.00		10,860,307.00		0

				75801				Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst		5,997,836.00		5,997,836.00		0

						2920		subwencjia ogólna  z budżetu państwa		5,997,836.00		5,997,836.00		0

				75807				Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin		4,777,169.00		4,777,169.00		0

						2920		subwencjia ogólna  z budżetu państwa		4,777,169.00		4,777,169.00		0

				75831				Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin		85,302.00		85,302.00		0

						2920		subwencjia ogólna  z budżetu państwa		85,302.00		85,302.00		0

		801						Oświata i wychowanie		26,910.82		26,910.82		0

				80101				Szkoły podstawowe		7,100.00		7,100.00		0

						0 920		pozostałe odsetki		7,100.00		7,100.00		0

				80114				Zespół Obsługi Jednostek Organizacyjnych Gminy		3,000.00		3,000.00		0

						0 920		pozostałe odsetki		3,000.00		3,000.00		0

				80120				Liceum Ogólnokształcące		16,510.82		16,510.82		0

						0 920		pozostałe odsetki		200.00		200.00		0

						2007		dotacja  na realizację Programu "Comenius"		16,310.82		16,310.82		0

				80148				Stołówki szkolne		300.00		300.00		0

						0 920		pozostałe odsetki		300.00		300.00		0

		852						Pomoc społeczna		3,507,988.00		3,507,988.00		0

				85212				Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezp.		2,908,211.00		2,908,211.00		0

						2010		dotacja na zadania zlecone		2,908,211.00		2,908,211.00		0

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za świadczeniobiorców		18,556.00		18,556.00		0

						2010		dotacja na zadania zlecone		4,636.00		4,636.00		0

						2030		dotacja na zadania zlecone		13,920.00		13,920.00		0

				85214				Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  na ubezpiecz.emeryt.i rentowe		228,121.00		228,121.00		0

						0 920		pozostałe odsetki		3,000.00		3,000.00		0

						2030		dotacja na zadania własne		225,121.00		225,121.00		0

				85216				Zasiłki stałe		145,429.00		145,429.00		0

						2030		dotacja na zadania własne		145,429.00		145,429.00		0

				85219				Ośrodki pomocy społecznej		61,667.00		61,667.00		0

						2030		dotacja na zadania własne		61,667.00		61,667.00		0

				85228				Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze		46,200.00		46,200.00		0

						2010		dotacja celowa na zadania zlecone		46,200.00		46,200.00		0

				85295				Pozostała działalność		99,804.00		99,804.00		0

						2030		dotacja na zadania własne		99,804.00		99,804.00		0

		853		85395				Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej		154,677.71		154,677.71		0

						0 920		pozostałe odsetki		500.00		500.00		0

						2007		środki z Unii Europejskiej		141,537.27		141,537.27		0

						2009		środki z budżetu państwa na współfinansowanie programów POKL		12,640.44		12,640.44		0

		900						Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska		2,500.00		2,500.00		0

				90019				Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska		2,000.00		2,000.00		0

						0 690		wpływy z różnych opłat		2,000.00		2,000.00		0

				90095				Pozostała działalność		500.00		500.00		0

						0 740		dywidendy		500.00		500.00		0

		DOCHODY  RAZEM								23,765,398.50		19,627,604.64		4,137,793.86



&RZałącznik nr 1 do uchwały nr XIX / 93 / 12
Rady Gminy Samborzec z dnia 24.01.2012







2

		Wydatki budżetu gminy na  2012r.

																																w  złotych

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan
na 2012 r.		w tym:

												Wydatki bieżące		w tym:														Wydatki majątkowe		w tym:

														Wydatki jednostek budżetowych				Dotacje na zadania bieżące		Świadczenia na rzecz osób fizycznych		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		Wydatki na na obsługę długu (odsetki)		Wydatki
z tytułu poręczeń
i gwarancji				inwestycje i zakupy inwestycyjne		zakup i objęcie akcji i udziałów		wniesienie wkadów do spółek prawa handlowego

														wynagrodzenia i skadki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją statutowych zadań

		1		2				3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16

		0 10						Rolnictwo i łowiectwo		5,055,000.00		20,000		0		20,000		0		0		0		0		0		5,035,000.00		5,035,000.00		0		0

				0 1010				Infrastruktura wodociągowa                  i sanitacyjna wsi				0		0		0		0		0		0		0		0						0		0

						6050		wydatki inwestycyjne		5,035,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		5,035,000.00		5,035,000.00		0		0

				0 1030				Izby rolnicze		20,000		20,000		0		20,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						2850		wpłata gmin na rzecz Izb Rolniczych- 2% wpływów z podatku rolnego		20,000		20,000		0		20,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		400						Wytwarzanie wody		278,856.00		278,856		0		0		278,856		0		0		0		0		0		0		0		0

				40002				Dostarczanie wody		278,856.00		278,856		0		0		278,856		0		0		0		0		0		0		0		0

						2650		Dotacja przedmiotowa dla Zakładu budzetowego		278,856.00		278,856		0		0		278,856		0		0		0		0		0		0		0		0

		600						Transport		2,260,000.00		450,000		0		350,000		100,000		0		0		0		0		1,810,000		1,810,000		0		0

				60014				Drogi publiczne powiatowe		100,000.00		100,000		0		0		100,000		0		0		0		0		0		0		0		0

						2710		dotacja celowa- dla powiatu		100,000.00		100,000		0		0		100,000		0		0		0		0		0		0		0		0

				60016				Drogi publiczne gminne		2,060,000.00		250,000		0		250,000		0		0		0		0		0		1,810,000		1,810,000		0		0

						4210		zakup materiałów		35,000.00		35,000				35,000		0		0		0		0		0		0.00		0.00		0		0

						4300		zakup usług pozostałych		215,000.00		215,000				215,000		0		0		0		0		0		0.00		0.00		0		0

						6050		wydatki inwestycyjne		1,800,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		1,800,000		1,800,000

						6060		zakupy inwest.		10,000.00																		10,000		10,000

				60078				Usuwanie skutków powodzi		100,000.00		100,000		0		100,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4270		zakup usług remontowych		100,000.00		100,000		0		100,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		720						Informatyka		369,380.81		0		0		0		0		0		0		0		0		369,380.81		369,380.81		0		0

				72095				Pozostała działalność		369,380.81		0		0		0		0		0		0		0		0		369,380.81		369,380.81		0		0

						6050		wydatki inwestycyjne		369,380.81		0		0		0		0		0		0		0		0		369,380.81		369,380.81		0		0

		750						Administracja		2,452,450.00		2,452,450.00		1,792,915		499,235.00		0		160,300		0		0		0		0		0		0		0

				75011				Urząd Woj.-zadania zlecone		110,000.00		110,000		97,865		11,335		0		800		0		0		0		0		0		0		0

						3020		wydatki osobowe		800.00		800.00		0		0		0		800		0		0		0		0		0		0		0

						4010		wynagrodz. osobowe		77,000		77,000		77,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4040		dodatkowe wynagrodz.		5,765.00		5,765.00		5,765		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4110		Składki ZUS		13,000		13,000		13,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4120		F-sz pracy		2,100		2,100		2,100		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4210		zakup materiałów		3,500.00		3,500.00		0		3,500		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4280		badania lekarskie		500.00		500.00		0		500		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4300		zakup usług pozostałych		2,300.00		2,300.00		0		2,300		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4410		podróże służbowe		1,335		1,335		0		1,335		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4440		Odpis na ZFŚS		2,200.00		2,200.00		0		2,200		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4700		szkolenia pracowników		1,500.00		1,500.00		0		1,500		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				75022				Rada Gminy		160,000.00		160,000.00		0		30,000		0		130,000		0		0		0		0		0		0		0

						3030		diety Rady Gminy		130,000.00		130,000.00		0		0		0		130,000		0		0		0		0		0		0		0

						4210		zakup materiałów		15,000.00		15,000.00		0		15,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4300		zakup usług pozostałych		7,000.00		7,000.00		0		7,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4430		opłaty i składki		6,500.00		6,500.00		0		6,500		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4700		szkolenia pracowników		1,500.00		1,500.00		0		1,500		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				75023				Urząd Gminy		2,042,450.00		2,042,450.00		1,615,050		417,900.00		0		9,500		0		0		0		0		0		0		0

						3020		wydatki osobowe		9,500.00		9,500.00		0		0		0		9,500		0		0		0		0		0		0		0

						4010		wynagrodz. osobowe		1,288,000.00		1,288,000.00		1,288,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4040		dodatkowe wynagrodz.		86,600.00		86,600.00		86,600		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4110		Składki ZUS		193,400.00		193,400.00		193,400		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4120		F-sz pracy		32,050.00		32,050.00		32,050		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4140		Wpłaty na PFRON		33,000.00		33,000.00		0		33,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4170		wynagr.bezosobowe		15,000.00		15,000.00		15,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4210		zakup materiałów		65,000.00		65,000.00		0		65,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4260		zakup energii i gazu		70,000.00		70,000.00		0		70,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4270		zakup usług remont.		10,000.00		10,000.00		0		10,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4280		badania lekarskie		1,900.00		1,900.00		0		1,900.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4300		zakup usług pozostałych		130,000.00		130,000.00		0		130,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4350		usługi internetowe		3,000.00		3,000.00		0		3,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4360		usługi telef.komórkowej		5,000.00		5,000.00		0		5,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4370		usługi telef. stacjonarne		30,000.00		30,000.00		0		30,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4410		podróże służbowe		20,000.00		20,000.00		0		20,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4430		opłaty i składki		10,000.00		10,000.00		0		10,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4440		Odpis na ZFŚS		30,000.00		30,000.00		0		30,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4700		szkolenia pracowników		10,000.00		10,000.00		0		10,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				75075				Promocja gminy		40,000.00		40,000.00		0		40,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4210		zakup materiałów		10,000.00		10,000.00		0		10,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4300		zakup usług pozostałych		30,000.00		30,000.00				30,000.00

				75095				Pozostała działalność		100,000.00		100,000.00		80,000		0		0		20,000		0		0		0		0		0		0		0

						3030		diety sołtysów		20,000.00		20,000.00		0		0		0		20,000		0		0		0		0		0		0		0

						4100		wynagrodz agencyjno prowizyjne		80,000.00		80,000		80,000

		751						Urz. nacz. organów władzy państwowej		1,572.00		1,572		821		751		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				75101				Urz. Nacz. organów władzy państwowej		1,572.00		1,572.00		821		751		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4110		Składki ZUS		124.00		124.00		124		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4120		F-sz pracy		17.00		17.00		17		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4170		wynagr.bezosobowe		680.00		680.00		680		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4210		zakup materiałów		551.00		551.00		0		551		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4300		zakup usług pozostałych		200.00		200.00		0		200		0		0		0		0		0		0				0		0

		754						Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		252,028.00		235,000		16,000		209,000		0		10,000		0		0		0		17028		17028		0		0

				75412				Ochotnicze straże pożarne		202,028.00		185,000		16,000		159,000		0		10,000		0		0		0		17028		17028		0		0

						3030		diety- udział w akcjach		10,000.00		10,000.00		0		0		0		10,000		0		0		0		0		0		0		0

						4110		Składki ZUS		1,800.00		1,800.00		1,800.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4120		F-sz pracy		200.00		200.00		200.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4170		wynagr.bezosobowe		14,000.00		14,000.00		14,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4210		zakup materiałów		36,000.00		36,000.00		0		36,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4260		zakup energii i gazu		30,000.00		30,000.00		0		30,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4270		zakup usług remont.		70,000.00		70,000.00		0		70,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4280		badania lekarskie		1,000.00		1,000.00		0		1,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4300		zakup usług pozostałych		10,000.00		10,000.00		0		10,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4360				4,200.00		4,200.00				4,200.00

						4430		opłaty i składki		7,800.00		7,800.00		0		7,800.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						6050				17,028.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0		17028		17028		0		0

				75421				Zarzadzanie kryzysowe		50,000.00		50,000		0		50,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4810		rezerwa celowa		50,000.00		50,000		0		50,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		757						Obsługa długu publicznego		384,427.00		384,427		0		0		0		0		0		384,427		0		0		0		0		0

				75705				Obsługa krajowych pożyczek i kredytów		384,427.00		384,427		0		0		0		0		0		384,427		0		0		0		0		0

						8110		odsetki od kredytów		384,427.00		384,427		0		0		0		0		0		384,427		0		0		0		0		0

		758						Różne rozliczenia		100,000.00		100,000		0		100,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				75818				Rezerwa ogólna		100,000.00		100,000		0		100,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4810		rezerwa		100,000.00		100,000				100,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		801						Oświata i wychowanie		8,851,723.82		8,851,723.82		6,836,524.0		1,610,910.00		0		387,979		16310.82						0

				80101				Szkoły podstawowe		4,524,001.00		4,524,001		3,548,372		762,910		0		212,719		0		0		0				0		0		0

						3020		Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń		212,719		212,719		0		0		0		212,719.00		0		0		0		0		0		0		0

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		2,769,547		2,769,547		2,769,547		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		209,000		209,000		209,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4110		Składki na ubezpieczenie społeczne		474,018.00		474,018		474,018		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4120		Składki na Fundusz Pracy		76,807.00		76,807		76,807		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		19,000.00		19,000		19,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		70,000.00		70,000		0		70,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4240		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książęk		6,000.00		6,000		0		6,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4260		Zakup energii		405,000.00		405,000		0		405,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4270		Zakup usług remontowych		19,000.00		19,000		0		19,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4280		Zakup usług zdrowotnych		3,000.00		3,000		0		3,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4300		Zakup usług pozostałych		86,000.00		86,000		0		86,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4350		Zakup usług dostepu do sieci internet		3,500.00		3,500		0		3,500		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4360		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej		500.00		500		0		500		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej		11,200.00		11,200		0		11,200		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4410		Podróże służbowe krajowe		6,000.00		6,000		0		6,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4440		Odpis na ZFŚS		152,710.00		152,710		0		152,710		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				80103				Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych		555,670.00		555,670		498,909		23,740		0		33,021		0		0		0		0		0		0		0

						3020		Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń		33,021.00		33,021		0		0		0		33,021		0		0		0		0		0		0		0

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		391,568.00		391,568		391,568		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		28,000.00		28,000		28,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4110		Składki na ubezpieczenie społeczne		68,282.00		68,282		68,282		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4120		Składki na Fundusz Pracy		11,059.00		11,059		11,059		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		3,500.00		3,500		0		3,500		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4440		Odpis na ZFŚS		20,240.00		20,240		0		20,240		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				80104				Przedszkola		211,799.00		211,799.00		187,283		10,800		0		13,716		0		0		0		0		0		0		0

						3020		Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń		13,716		13,716		0		0		0		13,716		0		0		0		0		0		0		0

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		145,840		145,840		145,840		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		11,500.00		11,500.00		11,500		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4110		Składki na ubezpieczenie społeczne		25,763.00		25,763.00		25,763		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4120		Składki na Fundusz Pracy		4,180.00		4,180.00		4,180		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		1,000.00		1,000.00		0		1,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4440		Odpis na ZFŚS		9,800.00		9,800.00		0		9,800		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				80106				Inne formy wychowania przedszkolnego		40,000.00		40,000		0		40,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4300		Zakup usług pozostałych		40,000.00		40,000		0		40,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				80110				Gimnazja		2,046,816.00		2,046,816.00		1,639,179		312,060		0		95,577		0		0		0				0		0		0

						3020		Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń		95,577.00		95,577.00		0		0		0		95,577		0		0		0		0		0		0		0

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		1,276,532		1,276,532		1,276,532		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		103,000		103,000		103,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4110		Składki na ubezpieczenie społeczne		220,932.00		220,932.00		220,932		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4120		Składki na Fundusz Pracy		35,715.00		35,715.00		35,715		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		3,000.00		3,000.00		3,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		30,000.00		30,000.00		0		30,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4240		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książęk		2,000.00		2,000.00		0		2,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4260		Zakup energii		170,000.00		170,000.00		0		170,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4270		Zakup usług remontowych		10,000.00		10,000.00		0		10,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4280		Zakup usług zdrowotnych		1,000.00		1,000.00		0		1,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4300		Zakup usług pozostałych		24,000.00		24,000.00		0		24,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4350		Zakup usług dostepu do sieci internet		1,500.00		1,500.00		0		1,500.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej		2,000.00		2,000.00		0		2,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4410		Podróże służbowe krajowe		3,000.00		3,000.00		0		3,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4440		Odpis na ZFŚS		68,560.00		68,560.00		0		68,560.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				80113				Dowóz uczniów do szkoły		180,000.00		180,000		0		180,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4300		Zakup usług pozostałych		180,000.00		180,000.00		0.00		180,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				80114				Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół		432,000.00		432,000		389,300		42,700		0		0		0		0		0				0		0		0

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		310,000.00		310,000.00		310,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		21,900.00		21,900.00		21,900.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4110		Składki na ubezpieczenie społeczne		48,000.00		48,000.00		48,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4120		Składki na Fundusz Pracy		7,400.00		7,400.00		7,400.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		2,000.00		2,000.00		2,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		18,000.00		18,000.00		0		18,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4280		Zakup usług zdrowotnych		400.00		400.00		0		400.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4300		Zakup usług pozostałych		10,000.00		10,000.00		0		10,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4360		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej		400.00		400.00		0		400.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4370		Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej		400.00		400.00		0		400.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4410		Podróże służbowe krajowe		5,000.00		5,000.00		0		5,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4440		Odpis na ZFŚS		7,500.00		7,500.00		0		7,500.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		1,000.00		1,000.00		0		1,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				80120				Licea ogólnokształcące		746,687.82		746,687.82		573,481.00		123,950.00		0		32,946		16310.82		0		0				0		0		0

						3020		Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń		32,946.00		32,946.00		0.00		0		0		32,946		0		0		0		0		0		0		0

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		443,440.00		443,440.00		443,440.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		38,000.00		38,000.00		38,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4110		Składki na ubezpieczenie społeczne		77,471.00		77,471.00		77,471.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4120		Składki na Fundusz Pracy		12,570.00		12,570.00		12,570.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		2,000.00		2,000.00		2,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		15,000.00		15,000.00		0		15,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4217		Zakup materiałów i wyposażenia		3,000.00		3,000.00				0.00						3000

						4240		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książęk		1,000.00		1,000.00		0		1,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4260		Zakup energii		60,000.00		60,000.00		0		60,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4270		Zakup usług remontowych		5,000.00		5,000.00		0		5,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4280		Zakup usług zdrowotnych		500.00		500.00		0		500.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4300		Zakup usług pozostałych		12,000.00		12,000.00		0		12,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4307		Zakup usług pozostałych		5,310.82		5,310.82				0.00						5,310.82

						4350		Zakup usług dostepu do sieci internet		2,000.00		2,000.00		0		2,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4370		zakup usług telekomunik. stacjonarnej		3,000.00		3,000.00		0		3,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4410		Podróże służbowe krajowe		1,500.00		1,500.00		0		1,500.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4427		Podróże służbowe zagraniczne		8,000.00		8,000.00				0.00						8000

						4440		Odpis na ZFŚS		23,950.00		23,950.00		0		23,950.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				80146				Dokształcanie i doskonalnie nauczycieli		14,000.00		14,000		0		14,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		14,000.00		14,000		0		14,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				80148				Stołówki szkolne i przedszkolne		4,000.00		4,000		0		4,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4210		Zakup materiałów i wyposażenia		2,700.00		2,700		0		2,700		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4300		Zakup usług pozostałych		1,300.00		1,300		0		1,300		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				80195				Pozostała działalność		96,750.00		96,750		0		96,750		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4440		Odpis na ZFŚS		96,750.00		96,750		0		96,750		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		851						Ochrona zdrowia		121,695.00		121,695		8000		71,695		20,000		22000		0		0		0		0.00		0.00		0		0

				85153				Zwalczanie narkomanii		5,000.00		5,000		0		5,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4210		zakup materiałów		2,000.00		2,000				2,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4300		zakup usług pozostałych		3,000.00		3,000				3,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				85154				Przeciwdziałanie    alkoholizmowi		116,695.00		96,695		8,000		66,695		0		22,000		0		0		0		0		0		0		0

						2360		dotacje celowe		20,000.00		20,000		0		0		20,000

						3030		diety Komisji		14,000.00		14,000		0		0		0		14,000		0		0		0		0		0		0		0

						3240		stypendia		8,000.00		8,000		0		0		0		8,000		0		0		0		0		0		0		0

						4170		wynagr.bezosobowe		8,000.00		8,000		8,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4210		zakup materiałów		15,000.00		15,000		0		15,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4300		zakup usług pozostałych		51,695.00		51,695		0		51,695		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		852						Pomoc społeczna		4,247,201.00		4,247,201.00		581,636.00		108,246.00		0.00		3,557,319.00		0		0		0		0		0		0		0

				85201				Placówki opiekuńczo-wychowawcze		1,000.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00		1,000.00		0		0		0		0		0		0		0

						3110		Swiadczenia spoleczne		1,000.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00		1,000.00		0		0		0		0		0		0		0

				85202				Domy Pomocy Społecznej		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		6,000.00		0		0		0		0		0		0		0

						3110		Swiadczenia spoleczne		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00		6,000.00		0		0		0		0		0		0		0

				85203				Ośrodki wsparcia		2,000.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00		2,000.00		0		0		0		0		0		0		0

						3110		Swiadczenia spoleczne		2,000.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00		2,000.00		0		0		0		0		0		0		0

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		2,908,211.00		2,908,211.00		75,300.00		11,946.00		0.00		2,820,965.00		0		0		0		0		0		0		0

						3110		Swiadczenia spoleczne		2,820,965.00		2,820,965.00		0.00		0.00		0.00		2,820,965.00		0		0		0		0		0		0		0

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		58,200.00		58,200.00		58,200.00		0.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		5,600.00		5,600.00		5,600.00		0.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4110		Składki na ubezpieczenie społeczne		10,000.00		10,000.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4120		Składki na Fundusz Pracy		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4210		Zakup materiałow i wyposazenia		3,146.00		3,146.00		0.00		3,146.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4300		Zakup usług pozostałych		4,000.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4410		Podróże słuzbowe krajowe		1,000.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4440		Odpis na ZFŚS		2,300.00		2,300.00		0.00		2,300.00		0.00		0.00								0		0

						4700		Szkolenia pracowników		1,500.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0				0		0		0		0		0

				85213				Składki na ubezpieczenia zdrowotne		22,036.00		22,036.00		22,036.00		0.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4130		Składki na ubezpieczenia zdrowotne		22,036.00		22,036.00		22,036.00		0.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

				85214				Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe		345,121.00		345,121.00		0.00		0.00		0.00		345,121.00		0		0		0		0		0		0		0

						3110		Swiadczenia spoleczne		345,121.00		345,121.00		0.00		0.00		0.00		345,121.00		0		0		0		0		0		0		0

				85215				Dodatki mieszkaniowe		2,000.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00		2,000.00		0		0		0		0		0		0		0

						3110		Swiadczenia spoleczne		2,000.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00		2,000.00		0		0		0		0		0		0		0

				85216				Zasiłki stałe		183,429.00		183,429.00		0.00		0.00		0.00		183,429.00		0		0		0		0		0		0		0

						3110		Swiadczenia spoleczne		183,429.00		183,429.00		0.00		0.00		0.00		183,429.00		0		0		0		0		0		0		0

				85219				Ośrodki Pomocy Społecznej		511,600.00		511,600.00		424,600.00		83,000.00		0.00		4,000.00		0		0		0		0		0		0		0

						3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		4,000.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00		4,000.00		0		0		0		0		0		0		0

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		320,000.00		320,000.00		320,000.00		0.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		25,600.00		25,600.00		25,600.00		0.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4110		Składki na ubezpieczenie społeczne		57,000.00		57,000.00		57,000.00		0.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4120		Składki na Fundusz Pracy		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		13,000.00		13,000.00		13,000.00		0.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4210		Zakup materiałow i wyposazenia		30,000.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0

						4280		Zakup usług zdrowotnych		1,000.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4300		Zakup usług pozostałych		25,000.00		25,000.00		0.00		25,000.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4370		zakup usług telekomunikacyji stacjomarnej		2,000.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4410		Podróże słuzbowe krajowe		12,000.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4440		Odpis na ZFŚS		11,000.00		11,000.00		0.00		11,000.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		2,000.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

				85220				Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione o ośrodki interwencji kryzysowej		2,000.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00		2,000.00		0		0		0		0		0		0		0

						3110		Swiadczenia spoleczne		2,000.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00		2,000.00		0		0		0		0.00		0		0		0

				85228				Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze		64,000.00		64,000.00		59,700.00		3,300.00		0.00		1,000.00		0		0		0		0		0		0		0

						3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		1,000.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00		1,000.00		0		0		0		0		0		0		0

						4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		43,000.00		43,000.00		43,000.00		0.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		3,400.00		3,400.00		3,400.00		0.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4110		Składki na ubezpieczenie społeczne		7,100.00		7,100.00		7,100.00		0.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4120		Składki na Fundusz Pracy		1,200.00		1,200.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		5,000.00		5,000.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4210		Zakup materiałow i wyposazenia		300.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4280		Zakup usług zdrowotnych		200.00		200.00		0.00		200.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4410		Podróże słuzbowe krajowe		1,200.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4440		Odpis na ZFŚS		1,200.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

						4700		Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej		400.00		400.00		0.00		400.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

				85295				Pozostała działalność		199,804.00		199,804.00		0.00		10,000.00		0.00		189,804.00		0		0		0		0		0		0		0

						3110		Świadczenia społeczne		189,804.00		189,804.00		0.00		0.00		0.00		189,804.00		0		0		0		0		0		0		0

						4210		Zakup materiałów i wyposazenia		10,000.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0

		853						Pozostałe zadnia w zakresie polityki społ		186,517.00		186,517.00		0		20,000		0		12,339.29		154,177.71		0		0		0		0		0		0

				85311				Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych		20,000.00		20,000.00		0		20,000.00		0				0		0		0		0		0		0		0

						4300		zakup usług pozostałych		20,000.00		20,000.00		0		20,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				85395				Pozostała działalność		166,517.00		166,517.00		0		0		0		12,339.29		154,177.71		0		0		0		0		0		0

						3110		świadczenia społ.		12,339.29		12,339.29		0		0		0		12,339.29		0.00		0		0		0		0		0		0

						4017		wynagr.osobowe		45,879.10		45,879.10		0		0		0		0		45,879.10		0		0		0		0		0		0

						4019		wynagr.osobowe		2,429.96		2,429.96		0		0		0		0		2,429.96		0		0		0		0		0		0

						4047		dodatk.wynagrodz.		3,816.86		3,816.86		0		0		0		0		3,816.86		0		0		0		0		0		0

						4049		dodatk.wynagrodz.		202.16		202.16		0		0		0		0		202.16		0		0		0		0		0		0

						4117		składki ZUS		7,817.17		7,817.17		0		0		0		0		7,817.17		0		0		0		0		0		0

						4119		składki ZUS		414.03		414.03		0		0		0		0		414.03		0		0		0		0		0		0

						4127		f-sz pracy		1,217.54		1,217.54		0		0		0		0		1,217.54		0		0		0		0		0		0

						4129		f-sz pracy		64.49		64.49		0		0		0		0		64.49		0		0		0		0		0		0

						4177		wynagrodz.bezosob.		41,650.00		41,650.00		0		0		0		0		41,650.00		0		0		0		0		0		0

						4179		wynagrodz.bezosob.		7,350.00		7,350.00		0		0		0		0		7,350.00		0				0		0		0		0

						4307		zakup usług pozostałych		38,576.81		38,576.81		0		0		0		0		38,576.81		0		0		0		0		0		0

						4309		zakup usług pozostałych		2,043.19		2,043.19		0		0		0		0		2,043.19		0		0		0		0		0		0

						4417		podróże służbowe		2,579.76		2,579.76		0		0		0		0		2,579.76		0		0		0		0		0		0

						4419		podróże służbowe		136.64		136.64		0		0		0		0		136.64		0		0		0		0		0		0

		854						Edukacyjna opieka wychowawcza		100,500.00		100,500.00		0		500		0		100,000.00		0		0		0		0		0		0		0

				85415				Pomoc materialna dla uczniów		100,500.00		100,500.00		0		500		0		100,000.00		0		0		0		0		0		0		0

						3260		inne formy pomocy dla uczniów		100,000.00		100,000.00		0		0		0		100,000.00		0		0		0		0		0		0		0

						4300		Zakup usług pozostałych		500.00		500.00		0		500		0		0.00		0		0		0		0		0		0		0

		900						Gospod. komunalna    i ochrona środowiska		950,997.87		876,997.87		105,810		543,387.87		226,800		1,000		0		0		0		74,000.00		74,000.00		0		0

				90001				Gospodarka ściekowa		226,800.00		226,800		0		0		226,800		0		0		0		0		0		0		0		0

						2650		dotacja przedmiotowa		226,800.00		226,800		0		0		226,800		0		0		0		0		0		0		0		0

				90002				Gospodarka odpadami		48,068.00		48,068		0		48,068		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4430		opłaty i składki		48,068.00		48,068		0		48,068		0		0		0		0				0		0		0		0

				90015				Oświetlenie ulic, placów  i dróg		304,305.00		254,305		0		254,305		0		0		0		0		0		50,000.00		50,000.00		0		0

						4260		zakup energii i gazu		184,305.00		184,305		0		184,305		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4270		zakup usług remont.		70,000.00		70,000		0		70,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						6050		wydatki inwestycyjne		50,000.00		0		0				0		0		0		0		0		50,000.00		50,000.00		0		0

				90019				wydatki na ochronę środowiska		16,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		16,000		16,000		0		0

						6060		zakup materiałów		16,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		16,000		16,000		0		0

				90095				Pozostała działalność		355,824.87		347,824.87		105,810		241,014.87		0		1,000		0		0		0		8,000.00		8,000.00		0		0

						3020		wydatki osobowe		1,000.00		1,000.00				0		0		1,000		0		0		0		0		0		0		0

						4010		wynagrodz. osobowe		60,000.00		60,000.00		60,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4040		dodatkowe wynagrodz.		7,000.00		7,000.00		7,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4110		Składki ZUS		10,500.00		10,500.00		10,500.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4120		F-sz pracy		3,310.00		3,310.00		3,310.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4170		wynagr.bezosobowe		25,000.00		25,000.00		25,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4210		zakup materiałów		41,210.00		41,210.00		0		41,210.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4260		zakup energii i gazu		40,614.87		40,614.87		0		40,614.87		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4270		zakup usług remont.		2,000.00		2,000.00		0		2,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4280		badania lekarskie		1,500.00		1,500.00		0		1,500.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4300		zakup usług pozostałych		130,000.00		130,000.00		0		130,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4410		podróże służbowe		1,000.00		1,000.00		0		1,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4430		opłaty i składki		5,000.00		5,000.00		0		5,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4440		Odpis na ZFŚS		4,300.00		4,300.00		0		4,300.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4590		odszkodowania os.fiz		14,390.00		14,390.00				14,390.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4700		szkolenia pracowników		1,000.00		1,000.00		0		1,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						6060				8,000.00		0.00		0		0.00		0		0		0		0		0		8,000		8,000		0		0

		921						Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		380,000.00		380,000		0		0		380,000		0		0		0		0		0.00		0.00		0		0

				92113				Centra Kultury i Sztuki		200,000.00		200,000.00		0		0		200,000		0		0		0		0		0		0		0		0

						2480		dotacja podmiotowa		200,000.00		200,000.00		0		0		200,000		0		0		0		0		0		0		0		0

				92116				Biblioteki		180,000.00		180,000.00		0		0		180,000		0		0		0		0		0		0		0		0

						2480		dotacja podmiotowa		180,000.00		180,000.00		0		0		180,000		0		0		0		0		0		0		0		0

		926						Kultura  fizyczna		211,050.00		206,550.00		32410		33,320.00		140,000		0		0		0		0		4,500.00		4,500.00		0		0

				92601				Obiekty sportowe		71,050.00		66,550.00		0		33,320.00		0		0		0		0		0		4500.00		4500.00		0		0

						4010		wynagrodz. osobowe		18,000		18,000.00		18000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4011		Składki ZUS		3,960		3,960		3,960		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4120		F-sz pracy		450		450		450		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4170		wynagr.bezosobowe		10,000		10,000		10,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4210		zakup materiałów		8,420.00		8,420.00		0		8,420.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4260		zakup energii i gazu		6,900.00		6,900.00		0		6,900.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4300		zakup usług pozostałych		18,000.00		18,000.00		0		18,000.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						4430		opłaty i składki		820.00		820.00		0		820.00		0		0		0		0		0		0		0		0		0

						6060		zakupy inwestycyjne		4,500.00		0.00		0		0		0		0		0		0		0		4500.00		4500.00

				92605				Zadnia w zakresie kultury fizycznej.		140,000.00		140,000		0		0		140,000		0		0		0		0		0		0		0		0

						2360		dotacje na realiz zad.		140,000.00		140,000		0		0		140,000		0		0		0		0		0		0		0		0

		Ogółem wydatki								26,203,398.50		18,893,489.69		9,374,116.0		3,567,044.87		1,145,656		4,250,937.29		170,488.53		384,427		0		7,309,908.81		7,309,908.81		0		0



&R&9Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX /93 /12
  Rady Gminy Samborzec z dnia  24.01.2012







14

		

																								Załącznik nr 14 do uchwały nr XIX / 93 / 12

																						do uchwały Rady Gminy nr .......................		Rady Gminy Samborzec z dnia 24.01.2012

						Zadania jednostek pomocniczych realizowane w ramach funduszu sołeckiegow 2012 r.

				Lp.		Nazwa zadania						Jednostka budżetowa				Dział		Rozdz.		§		Nazwa zadania				Kwota

												realizująca zadania

				1		2						3				4		5		6		7				8

				1		Sołectwo Andruszkowice						Urząd Gminy Samborzec				900		90095		4300		odtworzenie rowów melioracyjnych				12,852.00

				Razem:																						12852.00

				2		Sołectwo Bogoria Skotnicka						Urząd Gminy Samborzec				600		60016		4300		zakup materiałów kamiennych				13000.00

																754		75412		4210		zakup kosiarki do trawy				2241.00

				Razem:																						15241.00

				3		Sołectwo Bystrojowice						Urząd Gminy Samborzec				900		90015		6050		oświetlenie uliczne				7,050.00

				Razem:																						7,050.00

				4		Sołectwo Chobrzany						Urząd Gminy Samborzec				600		60016		4300		dostawa materiałów drogowych				5,000.00

																754		75412		4210		zakup strojów dla koła gospodyń				2,000.00

																		75412		4270		wykonanie ogrzewania w budynkuOSP				7,000.00

																926		92601		4210		zakup kosiarki i sprzętu sportowego				4,915.00

				Razem:																						18,915.00

				5		Sołectwo Faliszowice						Urząd Gminy Samborzec				600		60016		4300		dostawa materiałów drogowych				8,681.00

																900		90015		6050		remont oświetlenia ulicznego				1,000.00

				Razem:																						9,681.00

				6		Sołectwo Gorzyczany						Urząd Gminy Samborzec				600		60016		4300		dostawa materiałów drogowych				7,000.00

																754		75412		4210		bojler do kuchni w strażnicy				450.00

																900		90095		4300		wykonanie rowów melioracyjnych				6,700.00

																926		92601		4300		boisko do siatkówki				3,300.00

				Razem:																						17,450.00

				7		Sołectwo Jachimowice						Urząd Gminy Samborzec				754		75412		4270		remont świetlicy wiejskiej				10475.00

				Razem:																						10475.00

				8		Sołectwo Janowice						Urząd Gminy Samborzec				600		60016		4210		zakup wiaty przystankowej				3000.00

																				4300		dostawa kamienia na drogi gm.				12,500.00

																754		75412		4210		zakup paliwa				2,000.00

				Razem:																						17,500.00

				9		Sołectwo Kobierniki						Urząd Gminy Samborzec				600		60016		4300		dostawa kamienia na drogi gm.				2,000.00

																900		90015		6050		budowa oświetlenia ulicznego				3,000.00

																900		90095		4300		modernizacja ujęcia wody do chemizacji				13,220.00

				Razem:																						18,220.00

				10		Sołectwo Koćmierzów						Urząd Gminy Samborzec				600		60016		4210		4 (stałe) kosze na przystankach,				15,390.00

																						tabkice informacyjne

																						kostka przy przystankach i chodniki

				Razem:																						15,390.00

				11		Sołectwo Krzeczkowice						Urząd Gminy Samborzec				600		60016		4300		zakup kamienia				3,255.00

																900		90095		4210		pompa do studzienki poboru wody				3,000.00

				Razem:																						6,255.00

				12		Sołectwo Łojowice						Urząd Gminy Samborzec				754		75412		4210		wyposażenie swietlicy wiejskiej				8,216.00

				Razem:																						8,216.00

				13		Sołectwo Milczany						Urząd Gminy Samborzec				600		60016		4300		dostawa kamienia				4,000.00

																900		90015		6050		oświetlenie uliczne				4,000.00

																926		92601		4300		zagospod. placu przy boisku sport.				8,234.00

				Razem:																						16,234.00

				14		Sołectwo Ostrołęka						Urząd Gminy Samborzec				754		75412		4270		remont świetlicy-doprowadzenie gazu				9,968.00

																926		92601		4210		zakup paliwa do kosiarki,nawozu				1,500.00

				Razem:																						11,468.00

				15		Sołectwo Polanów						Urząd Gminy Samborzec				754		75412		4270		remont budynku OSP				13,653.00

				Razem:																						13,653.00

				16		Sołectwo Ryłowice						Urząd Gminy Samborzec				600		60016		4210		zakup korytek betonowych				3000.00

																				4300		dostawa materiałów drogowych				4,390.00

																900		90095		4210		konserwacja altanki na spotkania wiejskie				1,000.00

				Razem:																						8,390.00

				17		Sołectwo Samborzec						Urząd Gminy Samborzec				900		90095		4210		zakup pompy do ujęcia				3000.00

																				4300		budowa pomieszcz.zabezpiecz.studni				3,085.00

																				4300		odmulenie rowów meloracyjnych				10,000.00

				Razem:																						16,085.00

				18		Sołectwo Skotniki						Urząd Gminy Samborzec				754		75412		6050		budowa garażu przy  strażnicy  OSP				17,028.00

				Razem:																						17,028.00

				19		Sołectwo Strączków						Urząd Gminy Samborzec				600		60016		4300		dostawa materiałów drogowych				9,681.00

				Razem:																						9,681.00

				20		Sołectwo Strochcice						Urząd Gminy Samborzec				900		90095		4300		odtworzenie rowów melioracyjnych				8,787.00

				Razem:																						8,787.00

				21		Sołectwo Szewce						Urząd Gminy Samborzec				600		60016		4300		dostawa materiałów drogowych				10,426.00

				Razem:																						10,426.00

				22		Sołectwo Śmichowice						Urząd Gminy Samborzec				600		60016		4300		dostawa materiałów drogowych				10,947.00

				Razem:																						10,947.00

				23		Sołectwo Wielogóra						Urząd Gminy Samborzec				754		75412		4270		wymiana otworów w świerlicy				9,830.00

				Razem:																						9,830.00

				24		Sołectwo Zajeziorze						Urząd Gminy Samborzec				600		60016		4210		wiaty przystankowe szt 4				9,000.00

																				4300		dostawa materiałów drogowych				2,319.00

																754		75412		4270		remont strażnicy OSP				7,000.00

				Razem:																						18,319.00

				25		Sołectwo Zawierzbie						Urząd Gminy Samborzec				801		80101		4210 zakup stołu bilardowego						2,848.00

																				4260		zapłata za energię				2,500.00

																900		90095		4210 integracja społeczna						5,500.00

				Razem:																						10,848.00

				26		Sołectwo Zawisełcze						Urząd Gminy Samborzec				926		92601		6060		zakup  działek				4,500.00

																				4300		urządzenie placu zabaw				6,348.00

				Razem:																						10,848.00

				27		Sołectwo Złota						Urząd Gminy Samborzec				754		75412		4270		doposażenie  jednostki OSP				5,000.00

																900		90015		6050		oświetlenie uliczne				8,000.00

																		90095		4300		odbudowa rowów melioracyjnych				9,092.00

				Razem:																						22,092.00

				28		Sołectwo Żuków						Urząd Gminy Samborzec				600		60016		4300		wbudowanie przepustu				928.00

																900		90015		6050		oświetlenie uliczne				9,000.00

				Razem:																						9,928.00

						OGÓŁEM:																				361809.00



&R







